a umožnit Kupujícímu nabýt ke Zboží vlastnické právo a nainstalovat jej a uvést do provozu,
a Kupující se touto Smlouvou zavazuje dodaný Předmět smlouvy převzít do svého vlastnictví
a zaplatit za něj Prodávajícímu v souladu s Článkem 2.1 sjednanou kupní cenu.

2. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena byla stanovena dohodou Stran a činí 495 005,73,- Kč (slovy: čtyři sta devadesát pět
tisíc pět korun českých sedmdesát tři haléřů) bez DPH („Kupní cena“).

Součástí Kupní ceny je i odměna za instalaci Zboží, jeho montáž a připojení na přívody a odpady
předem připravené Kupujícím dle instalačních plánů Prodávajícího, za uvedení Zboží do provozu,